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INFORMAZIONI SUL PRODOTTO 

Denominazione Colomba  

Descrizione Prodotto dietetico senza glutine 

Ingredienti 

Preparato prodotti da forno ( amido di mais, latte scremato in polvere, zucchero, 
fibre vegetali, addensante: guar E 412, emulsionante E471,conservante sorbato 
di potassio E202, sale, enzimi), uova, copertura per prodotti dolciari (grasso 
vegetale, zucchero, lattosio, emulsionante: leticina di soia, aromi),margarina, 
acqua, zucchero, crema, mandorle, zucchero granella, lievito, acidificante E 300, 
aromi. 

Peso netto +/- 5% g 100 gr o 500 gr 

Shelf Life 80 giorni dalla data di produzione 

Modalità di conservazione e 
trasporto 

Temperatura ambiente 

Modalità d’uso Prodotto da consumare così come è 

 
 
 
INFORMAZIONI NUTRIZIONALI: 

Valore energetico  340 kcal – 1423kJ 

Proteine  6,35 g 

Carboidrati 49,89 g 

Grassi 13,80 g 

Fibra alimentare                                      4,0 g 

Sodio           0,10 g 

Glutine < 20 mg/kg 

 

Prodotto: Colomba senza glutine 

Cod. articolo:  
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INFORMAZIONI SULLE COMPONENTI ALLERGENICHE (All III bis DIR. 2003/89/CE e succ. 

mod.) 

ALLERGENE PRESENZA ASSENZA 
POSSIBLE 

CONTAMINAZONE 
CROCIATA 

Cereali contenenti glutine (grano, segale, 
orzo, avena, farro, kamut o loro ibridi) e 
prodotti derivati. 

 ♦  

Crostacei e prodotti a base di crostacei  ♦  

Uova e prodotti a base di uova ♦   

Pesce e prodotti a base di pesce  ♦  

Arachidi e prodotti a base di arachidi  ♦  

Soia e prodotti a base di soia      ♦   

Latte e prodotti a base di latte ( compreso 
lattosio) 

♦   

Frutta con guscio (mandorle, 
nocciole,noci,pistacchi ) e prodotti derivati. 

  ♦ 

Sedano e prodotti a base di sedano  ♦  

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di 
sesamo  

 ♦  

Senape e prodotti a base di senape  ♦  

Anidride solforosa e solfiti in 
concentrazione superiore a 10mg/kg 
espressi come SO2 

 ♦  

Lupino e prodotti a base di lupino  ♦  

Molluschi e prodotti a base di molluschi  ♦  

Il prodotto è ottenuto in uno stabilimento che utilizza ingredienti contenenti: uova, latte, frutta a guscio. Non si assicura, quindi, 
l’assenza di tracce di tali allergeni. 

 
 
INFORMAZIONI SU OGM 

 
 

Sulla base delle informazioni fornite dai nostri fornitori di materie prime, vi informiamo che i nostri prodotti sono fuori dal campo di 
applicazione dei REG. CE n.1829/2003 e 1830/2003 relativo alla tracciabilita’ e all’etichettatura degli organismi geneticamente 
modificati e dei prodotti alimentari derivati. 


